
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

II OPEN SAN CAYETANO
Fase Final

18/11/2017 03/12/2017 Illes Balears Illes Balears Asoc.Dep.Escolar San Cayetano

MasculinoInfantil Miguel Cañellas Alorda

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

15/11/2017

N/C

N/C

09/12/2017

3743087
Miguel Cañellas Alorda

1 Muñoz Sbert, Joan
2 Mendez Crespi, Alfonso

5929346 1723 Q Muñoz Sbert, Joan [1]

5939452 6313 Q Arbona Manera, Andreu

5929411 3723 Q Bover Llabres, Ramon

5929643 3723 Q Mendez Crespi, Alfonso [2]

Muñoz Sbert, J.

Bover Llabres, R.
63 63 

Muñoz Sbert, J.


